[bookmark: _GoBack]様式第2号(第6条関係)

事業系一般廃棄物処理(承認・不承認)通知書

年　　月　　日
　　申請者　住所
　　　　　　商号又は名称
　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　様
宇美町長　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付け事業系一般廃棄物処理申請については、宇美町廃棄物の処理及び清掃に関する条例第11条の規定により次のとおり通知します。
⑴　申請を承認します。
	区分
	排出する内容
	1ヶ月の
排出する
袋の枚数

	もえるごみ

	枚

	資源物

	枚

	もえないごみ

	枚

【注意事項】
　1　関係法規及び町の指示を遵守すること。
　2　指定ごみ袋に排出事業者名を必ず記入すること。
　3　排出物の変更が生じる場合は再度事業系一般廃棄物処理申請書を提出すること。
⑵　申請は、次の理由により承認しない。
	理由

注）店舗兼住宅については、家庭用ごみ袋での排出は１回に２袋までとし、３袋目からは事業所専用指定袋で出してください。